SHANDONG XINHAI EQUIPOS & TECNOLOGÍA MINERÍA S.A.
MANUAL TÉCNICO PARA MAQUINARIAS MINERAS DE XINHAI
- 72 -
Características
Gran capacidad y alta eficiencia de concentración.
Es accionado por la presión hidráulica con una función de protección
de sobrecarga.
La elevación automática del rastrillo por la presión hidráulica es rea-

Sedimentación
 (m2)
Tiempo de
Rotación del
Rastrillo (min)
Altura de
Elevación del
Rastrillo (mm)
Capacidad
(t/d)
Potencia de
Accionamiento
(kW)
NZY-6 6 3~3.2 28 2.5~5 350 50~100 3
NZY-9 9 3.5~3.8 63.6 3~5 350 120~175 3
NZY-12 12 3.5~3.8 113 4~7 350 200~300 4
NZY-15 15 4~4.5 176 5~10 450 350~400 5.5
NZY-18 18 4~4.5 254 8~12 450 600~800 5.5
NZY-20 20 4~4.5 314 8~12 450 800~1000 7.5
NZY-24 24 4.5~5.5 450 9~12 450 1000~1300 7.5
NZY-30 30 4.5~5.5 706 10~14 450 1500~1800 11
NZY-38 38 6.5~8 1134 15~22 600 1800~2200 15
NZY-40 40 6.5~8 1256 15~22 600 2200~2400 15
NZY-45 45 6.5~8 1590 15~22 600 2400~2800 15
NZY-53 53 6.5~8 2206 15~22 600 3000~3500 15
NZY-60 60 7~8.5 2827 16~50 600 3500~5000 18.5
NZY-75 75 8~10 4418 20~80 800 7500~10000 22
NZY-100 100 8~10 7853 35~80 800 10000~15000 30
Espesador de Transmisión Central Hidráulica
SH
AN
DO